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Журнал аттестации сотрудников ООО «ВЕЛД» по правилам промышленной безопасности 
(по сведениям на 25.08.2011 г.) 

 

№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, 

отчество 

ПБ 
металлургическ

ая 
промышленност

ь 

ПБ 
горнорудная 

промышленност
ь 

ПБ 
объекты 

газораспределе
ния и 

газопотреблени
я 

ПБ 
оборудование, 

работающее 
под давлением 

ПБ 
подъемные 
сооружения 

ПБ 
химическая, 

нефтехимическ
ая и 

нефтеперерабат
ывающая 

промышленност
ь 

ПБ 
нефтяная и 

газовая 
промышленност

ь 

ПБ 
транспортирова

ние опасных 
веществ 

ПБ 
объекты 

переработки и 
транспортирова

ния 
растительного 

сырья 

ПБ 
взрывные 

работы 

1. Алексеева Е.Л. 
№54-09-4038-01 

23.04.2009-
23.04.2014 

№54-09-4917-01 
05.06.2009-
05.06.2014 

        

2. Алферов Д.Л.           

3. Бортников В.Г. 
№26-10-1853-01 

06.05.2010-
06.05.2015 

№26-10-4090-01 
30.07.2010-
30.07.2015 

 
№54-08-2538-01 

02.04.2008-
01.04.2013 

 
№54-08-9340-01 

01.10.2008-
30.09.2013 

№41-10-05349-01  
09.07.2010-
09.07.2013 

  
№26-10-2182-01 

21.05.2010-
21.05.2015 

4. Гаврилов Е.В.   

№56-11-1962-01 
10.05.2011-
10.05.2016 

№56-11-1963-01 
10.05.2011-
10.05.2014 

№56-11-1084-01 
29.03.2011-
29.03.2016 

№56-11-1403-01 
12.04.2011-
12.04.2016 

 
№56-11-1962-01 

10.05.2011-
10.05.2016 

    

5. Гевелер А.А. 

№56-11-0280-01 
01.02.2011-
01.02.2016 

№56-11-0536-01 
18.02.2011-
18.02.2016 

         

6. Горбунов А.Г.    
№56-11-2043-01 

13.05.2011-
13.05.2016 

 
№56-11-2043-01 

13.05.2011-
13.05.2016 

    

7. Гром А.Н. 
№54-09-2428-02 

23.04.2009-
23.03.2014 

         

8. Гурко Т.Н.      
№54-09-2078-01 

25.02.2009-
25.02.2014 

    

9. Дорофеев Б.А.    
№54-08-7163-01 

29.08.2008-
29.08.2013 

      

10. Дудевич И.А. 
№26-10-3849-01 

29.07.2010-
29.07.2015 

    
№26-10-2076-01 

18.05.2010-
18.05.2015 
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№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, 

отчество 

ПБ 
металлургическ

ая 
промышленност

ь 

ПБ 
горнорудная 

промышленност
ь 

ПБ 
объекты 

газораспределе
ния и 

газопотреблени
я 

ПБ 
оборудование, 

работающее 
под давлением 

ПБ 
подъемные 
сооружения 

ПБ 
химическая, 

нефтехимическ
ая и 

нефтеперерабат
ывающая 

промышленност
ь 

ПБ 
нефтяная и 

газовая 
промышленност

ь 

ПБ 
транспортирова

ние опасных 
веществ 

ПБ 
объекты 

переработки и 
транспортирова

ния 
растительного 

сырья 

ПБ 
взрывные 

работы 

11. Еремин К.И. 
№00-09-11955-01 

30.10.2009-
30.10.2014 

№00-09-13468-01 
19.11.2009-
19.11.2014 

№00-09-11956-01 
30.10..2009-
30.10..2014 

№00-09-11955-01 
30.10..2009-
30.10..2014 

№00-09-11956-01 
30.10..2009-
30.10..2014 

№00-09-11955-01 
30.10..2009-
30.10..2014 

№00-09-11955-01 
30.10..2009-
30.10..2014 

№00-10-3412-01 
01.04.2010-
01.04.2015 

№00-09-11955-01 
30.10.2009-
30.10.2014 

 
№00-10-4456-01 

15.04.2010-
15.04.2015 

12. Жаров В.Н.    
№56-11-1403-02 

12.04.2011-
12.04.2016 

 
№56-11-1962-02 

10.05.2011-
10.05.2016 

    

13. Жиганьшин 
А.М.   

№54-08-6842-01 
29.05.2008-
28.05.2013 

№54-08-2538-03 
02.04.2008-
01.04.2013 

 

№54-08-6841-01 
29.05.2008-
28.05.2013 

№56-11-1699-01 
25.04.2011-
25.04.2016 

№56-11-1962-03 
10.05.2011-
10.05.2016 

    

14. Жунина Н.С.     
№26-10-0325-02 

05.02.2010-
05.02.2013 

№54-08-3706-01 
11.04.2008-
10.04.2013 

    

15. Зайцев П.Г.    

№56-11-1699-02 
25.04.2011-
25.04.2016 

№56-11-1403-03 
12.04.2011-
12.04.2016 

 
№56-11-1699-02 

25.04.2011-
25.04.2016 

    

16. Иванова Г.А.    
№54-09-1409-01 

25.02.209-
25.02.2014 

      

17. Каменщикова 
Е.В.    

№56-11-2320-01 
30.05.2011-
30.05.2016 

№56-11-3339-01 
30.06.2011-
30.06.2016 

 
№56-11-2320-01 

30.05.2011-
30.05.2016 

    

18. Козлов В.В. 
№54-08-7152-02 

11.08.2008-
11.08.2013 

  

№54-08-5233-01 
22.05.2008-
21.05.2013 

(трубы) 

 
№54-08-7235-01 

20.08.2008-
19.08.2013 

    

19. Кочековский 
В.А. 

№54-08-5502-01 
18.06.2008-
18.06.2013 

         



3 

№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, 

отчество 

ПБ 
металлургическ

ая 
промышленност

ь 
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промышленност
ь 

ПБ 
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переработки и 
транспортирова

ния 
растительного 

сырья 

ПБ 
взрывные 

работы 

20. Кужин В.Р.    
№54-08-3710-03 

16.04.2008-
15.04.2013 

 
№54-08-3709-01 

16.04.2008-
15.04.2013 

 
№00-10-4711-02 

27.04.2010-
27.04.2015 

  

21. Куклов А.А. 
№54-09-2428-04 

23.04.2009-
23.03.2014 

  

№54-08-7987-02 
19.09.2008-
19.09.2013 

(трубы) 
№54-09-2427-01 

16.03.209-
16.03.2014 

      

22. Кулаков А.Н. 
№54-09-4903-02 

26.05.2009-
26.05.2014 

 
№54-09-4906-02 

26.05.2009-
26.05.2012 

№54-08-2538-02 
02.04.2008-
01.04.2013 

      

23. Курбатова Е.Н.    
№54-08-7163-04 

29.08.2008-
29.08.2013 

      

24. Курочкин Е.Д.    

№56-11-1084-02 
29.03.2011-
29.03.2016 

№56-11-1403-04 
12.04.2011-
12.04.2016 

      

25. Курочкина З.О.      
№56-11-3519-01 

06.07.2011-
06.07.2016 

    

26. Ларичева В.В.    
№54-08-7163-02 

29.08.2008-
29.08.2013 

      

27. Марков А.Г. 
№54-08-5502-03 

18.06.2008-
18.06.2013 

  
№54-08-3710-02 

16.04.2008-
15.04.2013 

 
№54-08-3709-02 

16.04.2008-
15.04.2013 

    

28. Марков К.В. 
№26-10-4090-02 

30.07.2010-
30.07.2015 

№26-10-4090-02 
30.07.2010-
30.07.2015 

 
№54-08-5502-04 

18.06.2008-
18.06.2013 

 
№41-10-05028-01 

21.05.2010-
21.05.2015 

№41-10-05349-02 
09.07.2010-
09.07.2013 

   

29. Матвеюшкин 
С.А.  

№54-09-4038-02 
23.04.2009-
23.04.2014 

  
№54-08-3710-01 

16.04.2008-
16.04.2013 

 
№54-08-3709-03 

16.04.2008-
15.04.2013 

    

30. Мельников В.Н. 
№26-10-3849-02 

29.07.2010-
29.07.2015 
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№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, 

отчество 

ПБ 
металлургическ

ая 
промышленност

ь 

ПБ 
горнорудная 

промышленност
ь 

ПБ 
объекты 

газораспределе
ния и 

газопотреблени
я 

ПБ 
оборудование, 

работающее 
под давлением 

ПБ 
подъемные 
сооружения 

ПБ 
химическая, 

нефтехимическ
ая и 
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ывающая 
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ь 

ПБ 
нефтяная и 
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ь 

ПБ 
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сырья 

ПБ 
взрывные 

работы 

31. Мельников Д.В.   
№54-09-3572-02 

08.04.2009-
08.04.2012 

№56-11-1084-03 
29.03.2011-
29.03.2016 

      

32. Мочалина Т.И. 
№54-08-4669-01 

26.05.2008-
26.05.2013 

     
№41-10-05349-03 

09.07.2010-
09.07.2013 

   

33. Нащекин М.В. 

№54-09-4038-04 
23.04.2009-
23.04.2014 

№26-10-1154-01 
30.03.2010-
30.03.2015 

№54-09-4917-02 
05.06.2009-
05.06.2014 

   
№ 41-10-05028-02 

21.05.2010-
21.05.2015 

№40-09-0482-01 
16.02.2009-
16.02.2012 

  

 
№26-10-2182-02 

21.05.2010-
21.05.2015 

34. Нечепуренко 
Е.О.      

№56-11-3519-02 
06.07.2011-
06.07.2016 

    

35. Нигманова Л.Д. 

№26-09-1410-01 
19.10.2009-
19.10.2014 

№26-10-3849-03 
29.07.2010-
29.07.2015 

 
№26-09-1409-01 

19.10.2009-
19.10.2014 

  

№26-09-1410-01 
19.10.2009-
19.10.2014 

№26-10-2076-02 
18.05.2010-
18.05.2015 

    

36. Нищета Андрей 
С.  

№56-10-1228-01 
12.12.2010-
13.12.2015 

 
№54-09-1409-03 

25.02.209-
25.02.2014 

 
№26-10-4090-03 

30.07.2010-
30.07.2015 

    

37. Павлова Г.А. 
№54-09-4903-01 

26.05.2009-
26.05.2014 

 
№54-09-3572-01 

08.04.2009-
08.04.2012 

№56-11-1380-01 
08.04.2011-
08.04.2016 

 

№40-09-2514-01 
 06.04.2009-
06.04.2014 

№54-09-5203-01 
10.06.2009-
09.06.2014 

№56-11-1962-04 
10.05.2011-
10.05.2016 

№40-09-0482-02 
16.02.2009-
16.02.2012 

   

38. Пермяков М.Б. 
№00-09-2968-01 

06.04.2009-
06.04.2012 

 

№00-09-2969-01 
06.04.2009-
06.04.2012 

№00-09-2968-01 
06.04.2009-
06.04.2012 

№00-09-2968-01 
06.04.2009-
06.04.2012 

№00-09-2969-01 
06.04.2009-
06.04.2012 

№00-09-2968-01 
06.04.2009-
06.04.2012 

№00-09-2968-01 
06.04.2009-
06.04.2012 

№00-10-3412-02 
01.04.2010-
01.04.2015 

№00-09-2968-01 
06.04.2009-
06.04.2012 

 

39. Петухов Ю.В. 
№54-10-01590-02 

07.04.2010-
06.04.2015 

№54-10-01469-01 
31.03.2010-
30.03.2015 
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№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, 

отчество 

ПБ 
металлургическ
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промышленност

ь 
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ь 
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газораспределе
ния и 
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я 
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ь 
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сырья 

ПБ 
взрывные 

работы 

40. Полетавкин 
С.В. 

№54-08-7237-01 
24.04.2008-
23.04.2013 

   
№54-08-7235-02 

22.05.2008-
21.05.2013 

     

41. Пронин Н.В.   

№56-11-1402-01 
12.04.2011-
12.04.2014 

№56-11-1403-05 
12.04.2011-
12.04.2016 

№56-11-1084-04 
29.03.2011-
29.03.2016 

 
№56-11-1699-03 

25.04.2011-
25.04.2016 

    

42. Прохоров В.В. 
№54-09-2428-01 

23.04.2009-
23.03.2014 

         

43. Рвачева Н.Н.     
№26-10-0325-01 

05.02.2010-
05.02.2013 

     

44. Санникова О.В. 

№54-08-4669-02 
26.05.2008-
26.05.2013 

№26-10-0835-01 
04.03.2010-
04.03.2015 

  
№56-11-1403-06 

12.04.2011-
12.04.2016 

 
№56-11-0750-01 

10.03.2011-
10.03.2016 

 

№26-10-2140-01 
21.05.2010-
21.05.2015 

№26-10-2141-01 
21.05.2010-
21.05.2013 

 

 
 

№26-10-2182-03 
21.05.2010-
21.05.2015 

45. Смирнягина 
Т.А. 

№54-08-7152-04 
№11.08.2008-

11.08.2013 
   

№54-08-7236-01 
20.08.2008-
19.08.2013 

     

46. Спиридонов 
А.А. 

№54-08-7152-05 
№11.08.2008-

11.08.2013 
         

47. Ткач Е.Н. 
№26-10-1853-02 

06.05.2010-
06.05.2015 

№26-10-4090-04 
30.07.2010-
30.07.2015 

 
№54-08-3707-01 

11.04.2008-
10.04..2013 

 
№54-08-3706-03 

11.04.2008-
10.04.2013 

№41-10-05349-04 
09.07.2010-
09.07.2013 

   

48. Усольцев С.А. 
№54-08-5502-06 

18.06.2008-
18.06.2013 

   
№54-08-7232-01 

22.05.2008-
21.05.2013 

     

49. Хлесткин А.Ю. 
№54-09-4038-03 

23.04.2009-
23.04.2014 

№54-09-4917-04 
05.06.2009-
05.06.2014 

№54-08-7234-01 
20.08.2008-
19.08.2013 

 

№56-11-0694-01 
04.03.2011-
04.03.2016 

 
№00-10-2445-02 

10.03.2010-
10.03.2015 

№00-10-2445-02 
10.03.2010-
10.03.2015 

   

50. Хлёсткин 
Ар.Ю. 

№54-09-2428-03 
23.04.2009-
23.03.2014 

         

 


